ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TAM ĐƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-DT Tam Đường, ngày       tháng 6 năm 2023

V/v cử đại biểu đi tham quan, học

tập trao đổi kinh nghiệm thuộc

Tiểu dự án 2, Dự án 9 Chương

trình mục tiêu quốc gia phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi năm 2023

Kính gửi:

      - Các cơ quan: Dân tộc; Tư pháp; Lao động - TB&XH; Trung

tâm Văn hóa, TT&TT; Trung tâm Y tế huyện;

- Hội Liên hiệp phụ nữ Việt Nam huyện;

- UBND các xã: Sơn Bình; Nùng Nàng; Bản Giang; Tả Lèng;

Khun Há.

Căn cứ Công văn số 375/BDT-CSDT ngày 02/6/2023 của Ban Dân tộc tỉnh

Lai Châu về việc cử đại biểu đi tham quan, học tập trao đổi kinh nghiệm thuộc

Tiểu dự án 2, Dự án 9 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế-xã hội

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023.

UBND huyện Tam Đường đề nghị các cơ quan, đơn vị: Dân tộc; Tư pháp;

Lao động - TB&XH; Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Hội Liên

hiệp phụ nữ huyện; Trung tâm Y tế huyện và UBND các xã: Sơn Bình; Nùng

Nàng; Bản Giang; Tả Lèng; Khun Há thực hiện một số nội dung sau:

1. Đối với các cơ quan, đơn vị huyện: Tư pháp; Lao động - TB&XH;

Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông; Hội Liên hiệp phụ nữ huyện;

Trung tâm Y tế huyện và UBND các xã: Sơn Bình; Nùng Nàng; Bản Giang;

Tả Lèng; Khun Há

- Mỗi đơn vị cử 01 đại biểu đảm bảo sức khỏe tham gia đoàn tham quan, học

tập trao đổi kinh nghiệm.

- Thông báo cho các đại biểu tham gia đoàn tham quan: Thời gian (Đúng 6h

sáng ngày 19/6/2023 các thành viên đoàn tập  trung  tại  nhà  C, khu  Trung  tâm

Hành chính Chính  trị tỉnh. Điện  thoại  liên  hệ:  02133.876.610 phòng Chính sách

Dân tộc), các giấy tờ cần mang theo gồm: Thẻ Bảo hiểm Y tế, Căn cước công dân

hoặc Chứng minh nhân dân, giấy đi đường nộp cho Ban Dân tộc.

- Lập danh sách gửi về UBND huyện (qua phòng Dân tộc huyện) trước ngày

09/6/2023.

2. Giao phòng Dân tộc: Tham mưu cho UBND huyện tổng hợp, lập danh

sách đại biểu đi tham quan, học tập trao đổi kinh nghiệm thuộc Tiểu dự án 2, Dự

án 9 Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

2

tộc thiểu số và miền núi năm 2023 gửi về Ban Dân tộc tỉnh Lai Châu theo đúng

thời gian quy định.

Căn cứ nội dung Công văn này, UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ

quan, đơn vị có liên quan và Chủ tịch UBND các xã: Sơn Bình; Nùng Nàng; Bản

Giang; Tả Lèng; Khun Há nghiêm túc triển khai, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Xuân Thịnh

		2023-06-06T04:38:18+0700
	Vũ Xuân Thịnh

		2023-06-06T09:46:54+0700

		2023-06-06T09:46:54+0700

		2023-06-06T09:46:54+0700